Flores plantae wolgensis et caucasicae ochroleuci, tauricae rosei ex M. a Bieb. fl. t. c. 2. p. 194.

757. *A. arganaticus* m. Enum. pl. Semen. in Bull. mosq. 1866. n. 3. n. 266. (13.)

Hab. in deserto songorico prope fortalitium Arganaty (Semenow!) v. s. sp. fl.

Fructu deficiente affinitas speciei dubia, reiterato tamen examine proxime accedere *A. Pallasii*, vix dubito. Nihil caeterum est, quod diagnosi et descriptioni citatis addam.

758. *A. arcuatus* Kar. et Kir.! Enum. alt. n. 247. Led. fl. r. 1. p. 631. n. 81.

Hab. in campestribus ad fl. Irtysch inter Omsk et Semipalatinsk et inter Dshartasch et Arket (Kar. et Kirilow!), in deserto Kirghisorum et songorico prope Ters-akkan (Schrenk!), ad rivulum Tschangly-bulak (Semenow!) et ad rivulum Kaindy in graniticis deserti transuralensis ad fl. Irgis (Lehmann!), nec non in montibus Guberlensibus prope Orenburg (Zan!) v. s. sp. fl. et fr.

759. *A. erioceras* F. et Mey. ex Led. fl. r. 1. p. 626. n. 68.

Hab. in litore orientali maris Caspii prope Novo-Alexandrowsk (Karelin! Al. Lehmann!) et in deserto limoso transaralensi ad Jaxartem (Lehmann!) v. s. sp. fl. et fr.

760. *A. subbijugus* Led. fl. r. 1. p. 627. n. 69. Rel. Lehm. n. 358. t. 13. fig. 1.

Syn. *A. cygneus* Fisch. herb.!

Hab. in deserti transaralensis Kisil-kum lapidosis prope Jus-chuduk (Eversmann! Pander! ex herb. Fisch.! Al. Lehmann!), prope Tiumen-bai et Bakali (Lehmann!) v. s. sp. fl. et c. fr. jun.

Perperam amiciss. Trautvetter hanc speciem distinctissimam cum *A. Helmii* jungendam esse censet.

761. *A. anacamptus* m.

A. adpresse canus, subcaulis; caudicibus lignosis multicaulibus, foliolis 4—6-jugis orbicularibus obovatisve subtus densius incanis, scapis folia superantibus, capitulis subdecemfloris confertis, bracteis oblongo-lanceolatis calycis tubi quadrante brevioribus, calycis patulo albo-villosi dentibus tubi trientem aequantibus, alis bilobis vexillum subaequantibus,

ovario 20—24-ovulato, legumine lineari-trigono sursum arcuato ad dorsum sulcatum convexo ad ventrem concavo calvescente calycem dimidio excedente biloculari polyspermo.

Hab. in lapidosis planitie supra Schahrud sitae in Persia boreali media (Bge. et Bienert!) v. v. sp. fl. et fr.

Folia longiuscule petiolata, cum petiolo 1½—2-pollicaria. Foliola approximata, plerumque 2''' longa et totidem fere lata, interdum majora, tunc obovata basi cuneata. Scapi 2—4-pollicares. Calyx 7''' longus. Vexillum et alae 10''' longae. Alarum lamina cum auricula 3''' tantum longa profunde bidentata, dente altero minore acuto. Carina 8½—9''' longa. Legumen plerumque vix 10''' longum, saepe brevius.